
Soutěž kapel - FAJF OUPN ÉR 2013

Napsal uživatel Šídlovák oupn ér tým
Středa, 19 Červen 2013 09:19

  Máš folkovou, country, či bluesovou kapelu nebo jsi ostříleným bardem a vystupuješ sám?
Chceš si zahrát před velkým publikem na plzeňském festivalu? Chceš vyhrát nějakou ze
zajímavých cen? Přihlas se a pojď do toho s námi!

Soutěž „Fajf oupn ér“ je součástí plzeňského folk-country festivalu u Šídloveckého rybníku s
příznačným názvem „Šídlovák oupn ér“, který se uskuteční ve dnech 23. - 25. srpna 2013.
Letošní oupn ér slaví již 4. narozeniny a stejně jako v minulých letech chystá pro návštěvníky
nejedno hudební překvapení – své vystoupení již potvrdily kapely Žalman a spol., Cop, The
Storm
, 
Neřež
, 
Bezefšeho
, 
Alternativa
, 
D.N.A.
Brno a mnoho dalších. V rámci programu též vystoupí kapela 
Růže v trní
, pyšnící se Cenou dramaturgů na soutěži FAJF Oupn Ér 2012.

Jak se mohu přihlásit? Je to jednoduché.

1. Nejprve se podívej na pravidla soutěže na http://festival.oupner.com , sekce Soutěž kapel -
Fajf Oupn Ér
2. Vyplň přihlášku, jejíž formulář je k dispozici tamtéž
3. Přidej pár fotografií soutěžní grupy, nahrávku nebo dvě, či odkaz na bandzone, youtube,
webovky atd.
4. Všechno tohle pošli nejpozději do 9. července s předmětem „FAJF“ na email
kyncl.karel(uzenáč)seznam.cz.

Po přihlášení do soutěže dostane prostor široká veřejnost, kterou budeš moci zaujmout (od
10.7. do
15.8.) svoji tvorbou na webovkách Šídlováku oupn ér. Pakliže se ti podaří získat podporu a
umístíš se
mezi pěti nejlépe hodnocenými tělesy, zúčastníš se finálového kola v neděli 25. srpna přímo na
festivalu Šídlovák Oupn Ér.
Pak už je to pouze na tobě!

Se svými pěti skladbami se během 25 minut pokusíš přesvědčit obecenstvo a pětičlennou
porotu v
čele s Míšou Leichtem o tom, že právě ty jsi ten nejlepší a že si zasloužíš získat jednu nebo
třeba i
více z velmi zajímavých cen sponzorů – den v nahrávacím studiu, propagace tvorby v rádiu
Samson s
exkluzívním rozhovorem, účast na dalším ročníku Šídlovák oupn ér v prime time atd.  Tak

 1 / 2

http://festival.oupner.com


Soutěž kapel - FAJF OUPN ÉR 2013

Napsal uživatel Šídlovák oupn ér tým
Středa, 19 Červen 2013 09:19

neváhej a přihlas se ještě dnes...

 2 / 2


